อันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอน คลอง 

มหาสวัสดี ้- คลองบางไผ ตอน ๖ ระหวางกม.๓๒+๒๗๕ - กม.๓๕+๕๘๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๑ แหง 

(๒,๗๐๕ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-ชเปปเก?) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการ 

ประกวดราคาครั้งนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๔๖,๘๙๐.๒๔ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบบาท 

ยี่สิบลี่สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดชื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๒๕